CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

(Da Sra. Carmen Zanotto)

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Exª, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  urgência  para  apreciação  do  Projeto  de  Lei

Complementar  46/2021  que  “Institui  o  Programa  de  Reescalonamento  do

Pagamento de Débitos no Âmbito do Simples Nacional (Relp)”.

Sala das Sessões, em         de             de 2021.

Deputada Carmen Zanotto

CIDADANIA-SC

*C
D2

12
38

94
51

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212389451600

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Carmen Zanotto )

Requeiro a V.Exª, nos termos do

artigo 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para

a p r e c i a ç ã o  d o  P r o j e t o  d e  L e i

Complementar 46/2021 que “Institui o

Programa de Reescalonamento do

Pagamento de Débitos no Âmbito do

Simples Nacional (Relp)”.

Assinaram eletronicamente o documento CD212389451600, nesta ordem:

 1  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 2  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 3  Dep. Wellington Roberto (PL/PB) - LÍDER do PL

 4  Dep. Bohn Gass (PT/RS) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 5  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE) - LÍDER do PSB        *-(P_7834)

 6  Dep. Igor Timo (PODE/MG) - LÍDER do PODE       *-(P_7397)

 7  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) - LÍDER do DEM        *-(P_113862)

 8  Dep. Rodrigo de Castro (PSDB/MG) - LÍDER do PSDB

 9  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

 10  Dep. Vitor Hugo (PSL/GO) - LÍDER do PSL        *-(p_121488)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212389451600

	​ CÂMARA DOS DEPUTADOS
	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
	(Da Sra. Carmen Zanotto)
	Senhor Presidente:
	Requeiro a V.Exª, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei Complementar 46/2021 que “Institui o Programa de Reescalonamento do Pagamento de Débitos no Âmbito do Simples Nacional (Relp)”.
	Sala das Sessões, em de de 2021.
	Deputada Carmen Zanotto
	CIDADANIA-SC